
 

 

 

 

 

PENGUMUMAN 

NOMOR :        /SDM.02-Pu/32/2023 

 

TENTANG 

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS  

DALAM RANGKA SELEKSI TENAGA ADMINISTRASI, SATUAN 

PENGAMANAN (JAGAT SAKSANA), PENGEMUDI, PRAMUBAKTI DAN 

TENAGA PENDUKUNG PPK  

SEKRETARIAT KPU PROVINSI JAWA BARAT TAHUN 2023 

 

 Berdasarkan hasil Seleksi Tenaga Administrasi, Satuan Pengamanan 

(Jagat Saksana), Pengemudi, Pramubakti dan Tenaga Pendukung PPK pada 

Sekretariat KPU Provinsi Jawa Barat, diumumkan bahwa peserta sesuai 

lampiran dinyatakan LULUS dan diwajibkan daftar ulang/konfirmasi 

kepada panitia seleksi dengan membawa berkas asli lamaran sesuai 

pengumuman awal, pada : 

Hari/Tanggal : Kamis/9 Maret 2023 
 

Waktu : Pukul 09.00 – 16.00 WIB 
 

Tempat : Kantor Sekretariat KPU Provinsi Jawa Barat 
 

Alamat : Jl. Garut No. 11, Bandung 
 

 

Bandung, 8 Maret 2023 

PANITIA SELEKSI TENAGA ADMINISTRASI, SATUAN PENGAMANAN 

(JAGAT SAKSANA), PENGEMUDI, PRAMUBAKTI DAN  

TENAGA PENDUKUNG PPK 

SEKRETARIAT KPU PROVINSI JAWA BARAT TAHUN 2023 

  

Ketua Panitia 

Seleksi, 
 

(Yunike Puspita, M.BA /  

NIP. 198306172009122003) ttd. 

Sekretaris Panitia 

Seleksi, 
 

(Cecep Nurzaman, S.IP., M.Ag., 

M.I.Pol /  
NIP. 197507272009121001) 

 

ttd. 

Anggota Panitia 
Seleksi, 

 

(Norhina Kurniawaty, SE /  
NIP. 197411102009122001) ttd. 
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NOMOR :             /SDM.02-Pu/32/2023

TANGGAL : 8 Maret 2023

NO JABATAN NAMA KETERANGAN

1 SATPAM (JAGAT SAKSANA) ARIEP AFRIAN SODIKIN LULUS

2 PRAMUBAKTI ANDRIAN MARDIANSYAH LULUS

3 PRAMUBAKTI MOH IKMAL ILYASA LULUS

4 PRAMUBAKTI ASEP SAEPUL MILLAH LULUS

5 PRAMUBAKTI RENDI YOSADI LULUS

(Yunike Puspita, M.BA /

NIP. 198306172009122003) ttd.

(Cecep Nurzaman, S.IP., M.Ag., 

M.I.Pol /

NIP. 197507272009121001) ttd.

(Norhina Kurniawaty, SE / 

NIP. 197411102009122001) ttd.
Anggota Panitia Seleksi,

LAMPIRAN PENGUMUMAN KELULUSAN AKHIR

PANITIA SELEKSI TENAGA ADMINISTRASI, SATUAN PENGAMANAN (JAGAT SAKSANA), PENGEMUDI, 

PRAMUBAKTI, DAN TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PPK 

SEKRETARIAT KPU PROVINSI JAWA BARAT TAHUN 2023

Ketua Panitia Seleksi,

Sekretaris Panitia Seleksi,
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TANGGAL : 8 Maret 2023

NO UNIT KERJA
WEBSITE PENGUMUMAN KELULUSAN 

AKHIR

NO. TELP 

NARAHUBUNG

1 KPU Kabupaten Bandung https://kab-bandung.kpu.go.id/ 082126044464

2 KPU Kabupaten Bandung Barat https://kab-bandungbarat.kpu.go.id/ 08112332251

3 KPU Kabupaten Bekasi https://kab-bekasi.kpu.go.id/
082327240247/

087830739241

4 KPU Kabupaten Bogor https://kab-bogor.kpu.go.id/ 08111174002

5 KPU Kabupaten Ciamis https://kab-ciamis.kpu.go.id 085640783799

6 KPU Kabupaten Cianjur https://kab-cianjur.kpu.go.id/
085974345336/

081280435352

7 KPU Kabupaten Cirebon https://kab-cirebon.kpu.go.id/
083823793994/ 

081321666085

8 KPU Kabupaten Garut https://kab-garut.kpu.go.id 081383983323

9 KPU Kabupaten Indramayu https://kab-indramayu.kpu.go.id 085353929777

10 KPU Kabupaten Karawang https://kab-karawang.kpu.go.id/
085777374199/ 

085370808642

11 KPU Kabupaten Kuningan https://kab-kuningan.kpu.go.id 082116243399

12 KPU Kabupaten Majalengka https://kab-majalengka.kpu.go.id
082118592169/ 

082120951188

13 KPU Kabupaten Pangandaran https://kab-pangandaran.kpu.go.id/ 0811223128

14 KPU Kabupaten Purwakarta https://kab-purwakarta.kpu.go.id 089526301398

15 KPU Kabupaten Subang https://kab-subang.kpu.go.id 085224431041

16 KPU Kabupaten Sukabumi https://kab-sukabumi.kpu.go.id/
081289306363/ 

0811248172

17 KPU Kabupaten Sumedang http://kab-sumedang.kpu.go.id 082117157330

18 KPU Kabupaten Tasikmalaya http://kab-tasikmalaya.kpu.go.id 085223124830

19 KPU Kota Bandung https://kota-bandung.kpu.go.id 081318436472

20 KPU Kota Banjar https://kota-banjar.kpu.go.id/ 081220662209

21 KPU Kota Bekasi https://kota-bekasi.kpu.go.id
081399879916/ 

087882266750

22 KPU Kota Bogor https:// kota-bogor.kpu.go.id
081314374037/ 

087728653953

23 KPU Kota Cimahi https://kota-cimahi.kpu.go.id
082121990726/ 

082117092066

LAMPIRAN PENGUMUMAN KELULUSAN AKHIR

NOMOR :           /SDM.02-Pu/32/2023
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NO UNIT KERJA
WEBSITE PENGUMUMAN KELULUSAN 

AKHIR

NO. TELP 

NARAHUBUNG

24 KPU Kota Cirebon https://kota-cirebon.kpu.go.id 081221120150

25 KPU Kota Depok https://kota-depok.kpu.go.id
085159249002/ 

081210768008

26 KPU Kota Sukabumi https://kota-sukabumi.kpu.go.id/ 08977875893

27 KPU Kota Tasikmalaya https://kota-tasikmalaya.kpu.go.id/ 082320555060

ttd.

ttd.

ttd.Anggota Panitia Seleksi,
(Norhina Kurniawaty, SE / 

NIP. 197411102009122001)

PANITIA SELEKSI TENAGA ADMINISTRASI, SATUAN PENGAMANAN (JAGAT SAKSANA), PENGEMUDI, PRAMUBAKTI, DAN 

TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PPK 

KPU PROVINSI JAWA BARAT TAHUN 2023

Ketua Panitia Seleksi,
(Yunike Puspita, M.BA /

NIP. 198306172009122003)

Sekretaris Panitia Seleksi,
(Cecep Nurzaman, S.IP., M.Ag., M.I.Pol /

NIP. 197507272009121001)
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